[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2014                                                                           № 5187
​​​​​​
О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса
от 01.08.2013 № 3697

В связи с изменениями кадрового состава администрации городского округа город Выкса, и в целях оптимизации деятельности структурных подразделений, должностных лиц по работе с обращениями граждан:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 01.08.2013 № 3697 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа город Выкса Нижегородской области», изложив приложение №1 к вышеуказанному постановлению в новой редакции.
2. Отделу пресс-службы администрации городского округа город Выкса Нижегородской области  (А.В. Артемьев) обеспечить размещение настоящего  постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа город Выкса И. И. Димову.

Глава администрации                                                                        В.В. Кочетков
Приложение № 1

к положению о порядке рассмотрения обращений граждан
в администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области

График личного приема главы администрации городского округа город Выкса, заместителей главы администрации
	Должность
	день и время приема
	№ кабинета

	Глава администрации городского округа город Выкса
	Понедельник 15.00-17.00
	304

	Первый заместитель главы администрации
	Вторник с 16.00-17.00
	316

	Заместитель главы администрации   по строительству, имущественным и земельным отношениям
	среда с 16.00-17.00
	205

	Заместитель главы администрации по экономике, финансам и стратегическому развитию

	Понедельник с 15.00-16.00
	302

	Заместитель главы администрации  по социальной политике
	Четверг с 16.00-17.00
	428

	Заместитель главы администрации  по закупкам и торгам
	Пятница с 15.00-16.00
	303